
NMNMSML20200554

Dodatek č. 1

1.

a

2.

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. 5, odst. 3 smlouvy o 

dílo tento Dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, 

jejímž předmětem je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

(dále jen „koordinátor BOZP“) podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 

309/2006 Sb.“) a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích (dále jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb.“), při provádění 

stavby a zajištění všech nezbytných úkonů z hlediska BOZP před zahájením stavebních prací pro 

stavbu „Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben l.ZS v Novem Městě 

na Moravě“ (dále jen „stavba“), kterou objednatel realizuje podle projektové dokumentace stavby 

„Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1 .ZŠ v Novém Městě na Moravě“ 

vypracovanou společností SANTIS a.s., Žďár nad Sázavou, v 11/2017, zak.č. 2016/16/DPS vč. její 

dokladové části, mění a doplňuje následovně:

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 07.02.2018 
(dále jen jako „smlouva o dílo“)

Ing. Libor Bílek
sídlo Královský Vršek 3551/54, Jihlava 586 01
IČ: 03953271
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2500771126/2010
zapsán v živnostenském rejstříku Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem 
(dále jen ,, koordinátor “)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dálejen „objednatel“)

NMNMSML20200554



1

Č1.1.

A

ruší a nahrazuje textem:

ČI. II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

2

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto 
Dodatku č. 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že za výkon činnosti koordinátora BOZP specifikované v ČI. 1 této 
smlouvy náleží koordinátorovi odměna ve výši 35.880,- Kč.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Koordinátor podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

1. Smluvní strany se dohodly, že za výkon činnosti koordinátora BOZP specifikované v ČI. 1 této 
smlouvy náleží koordinátorovi odměna ve výši 77.740,- Kč.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a koordinátor jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany textu.

Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 55. schůzi dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

V ČI. 3 „Odměna za výkon činnosti koordinátora“ odst. 1 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou 
termínu realizace stavby (skutečný termín dokončení, předání a převzetí stavby je 1 1.8.2020) text ve 
znění:

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



■

Koordinátor:Objednatel:

IČ: 039532

Ing. Libor Bílek

3

Michal Šmarda 
starosta

V Jihlavě 
dne 21.08.2020

V Novém Městě na Moravě 
dne 21.08.2020

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ing. Libor Bílek
Královský vrš k 54

586 Ol Jihl
mob.: 727 90

IC: 039532




